
                                                                        

Deliberazione n. 25/2015 -1/3- 

 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

ESTRATTO  

DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il giorno 24 del mese di aprile dell’anno 2015 in seduta ordinaria come da convocazione n. 6 del 20 

aprile 2015 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto del Presidente 

della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul BUR n. 14 del 14 febbraio 2013, 

così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 

Massimiliano MONNANNI Presidente X  

Giovanni DEL PRETE  Vice Presidente X  

Mauro CATENACCI  Consigliere X  

Simone MASSIMILLA Consigliere X  

Antonino MOLINARO Consigliere X  

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

Massimiliano MONNANNI X   

Giovanni DEL PRETE  X   

Mauro CATENACCI  X   

Simone MASSIMILLA X   

Antonino MOLINARO X   

 

Assistito, in qualità di segretario verbalizzante, dal Dott. Daniele Chirico, ha adottato la seguente  

DELIBERAZIONE N. 25 DEL 24 APRILE 2015 

RATIFICA ORDINANZE PRESIDENZIALI  N. 20 DEL 14 APRILE 2015 E N. 21 DEL  15 

APRILE 2015  

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 14 del 14 febbraio 2013, con il quale è stato nominato il 

Consiglio di Amministrazione designato con Ordinanza del Sindaco di Roma, n. 259 del 28 novembre 

2012, formalmente insediatosi in data 18 febbraio 2013; 



                                                                        

Deliberazione n. 25/2015 -2/3- 

PRESO ATTO che occorre procedere alla ratifica delle Ordinanze Presidenziali adottate in regime di 

urgenza ed indifferibilità  n. 20 del 14 aprile 2015 e n. 21 del 15 aprile 2015 aventi rispettivamente ad 

oggetto “Proroga assunzione di una unità di personale a tempo determinato e parziale (18 h 

settimanali) cat. C CCNL Enti Locali posizione economica C1 per il servizio di promozione e 

valorizzazione del compendio storico-artistico-culturale dell’Ente e rapporti con il relativo pubblico” e  

“Conferimento incarico di infermiere professionale della Casa di riposo “Sant’Eufemia” al sig . 

Marco Saccocci”; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890, n. 6972 “Norme sulle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e 

Beneficenza”; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 

per quanto in premesse ed all’unanimità: 

DELIBERA 

di procedere alla ratifica delle seguenti Ordinanze Presidenziali adottate in regime di urgenza ed 

indifferibilità  n. 20 del 14 aprile 2015 e n. 21 del 15 aprile 2015 aventi rispettivamente ad oggetto 

“Proroga assunzione di una unità di personale a tempo determinato e parziale (18 h settimanali) cat. C 

CCNL Enti Locali posizione economica C1 per il servizio di promozione e valorizzazione del 

compendio storico-artistico-culturale dell’Ente e rapporti con il relativo pubblico” e  “Conferimento 

incarico di infermiere professionale della Casa di riposo “Sant’Eufemia” al sig . Marco Saccocci”; 

  

Il Presidente       f.to Massimiliano Monnanni                        

Il Vice Presidente  f.to Giovanni Del Prete     

Il Consigliere   f.to Simone Massimilla 

Il Consigliere    f.to Mauro Catenacci 

Il Consigliere   f.to Antonino Molinaro 

         

         Il Segretario Verbalizzante 

            f.to Daniele Chirico 



                                                                        

Deliberazione n. 25/2015 -3/3- 

 

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 27 aprile 

2015 

                 

                   f.to Daniele Chirico 


